
2016/9/19

2016/9/19

2016/9/22

2016/9/22

2016/9/24 ウインクあいち

2016/10/21

2016/10/30

2016/10/30

2016/11/23

2016/12/10 マイウエイホーム熱海きのみや

2016/12/11 マイウエイホーム熱海きのみや

2016/12/14

2016/12/21

2017/1/7

2017/2/4

2017/2/22

2017/3/12

2017/3/29

2017/4/26

2017/5/20

2017/5/20

2017/5/24

2017/6/25 越谷サンシティホール

2017/8/19

2017/8/19

2017/8/20 徳山保健センター

2017/8/20 徳山保健センター

2017/9/3

2017/9/3

2017/10/25 越谷サンシティホール

2017/11/12

2017/11/12

2017/11/19

2017/11/19

2017/11/23 ビッグハート出雲

2017/11/23 ビッグハート出雲

2017/11/26

2017/11/26

2017/12/17 ウインクあいち

健康サポート薬局研修　開催実績

開催日 内容 会場 地域

技能研修①・③ ビジョンシェア浅草 東京

技能研修② ビジョンシェア浅草 東京

技能研修①・③ 八王子薬剤師会研修センター 東京

技能研修② 京王プラザホテル八王子 東京

技能研修③ 愛知

技能研修①・③ 台東区民会館 東京

技能研修①・③ 浅草文化観光センター 東京

技能研修② 浅草文化観光センター 東京

技能研修③ 越谷サンシティホール 埼玉

技能研修①・②・③ 静岡

技能研修②・③ 静岡

技能研修② 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修② 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修② 越谷サンシティホール 埼玉

技能研修② 越谷サンシティホール 埼玉

技能研修②　 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修②　 越谷サンシティホール 埼玉

技能研修① 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修① 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修①・③ TKPスター貸会議室お茶の水駅前 東京

技能研修② TKPスター貸会議室お茶の水駅前 東京

技能研修①・② 大宮ソニックシティ 埼玉

技能研修①・③ 埼玉

技能研修①・③ RCC文化センター 広島

技能研修② RCC文化センター 広島

技能研修①・③ 山口

技能研修② 山口

技能研修①・③ TKP横浜ビジネスセンター 神奈川

技能研修② TKP横浜ビジネスセンター 神奈川

技能研修①・③ 埼玉

技能研修①・③ JA松本市会館 長野

技能研修② JA松本市会館 長野

技能研修①・③ TKPスター貸会議室 秋葉原岩本町 東京

技能研修② TKPスター貸会議室 秋葉原岩本町 東京

技能研修①・③ 島根　

技能研修② 島根　

技能研修①・③ TKP岡山カンファレンスセンター 岡山　

技能研修② TKP岡山カンファレンスセンター 岡山　

技能研修①・③ 愛知



2017/12/17 ウインクあいち

2018/1/7 ハロー貸会議室千葉駅前

2018/1/7 ハロー貸会議室千葉駅前

2018/2/11

2018/3/18

2018/3/18

2018/4/22

2018/4/22

2018/7/20

2019/2/10

2019/2/10

2019/3/24

2019/3/24

2019/6/14 プチホテル ゾンタック 

2019/9/8 ピギー貸会議室 

2019/9/8 ピギー貸会議室 

2019/11/16

2019/11/30

2020/10/3

2020/10/4

2020/11/3

2020/11/28

2020/11/29

2020/12/5

2020/12/12

2021/1/16

2021/1/30

2021/1/31

2021/2/13

2021/2/27

2021/2/28

2021/3/6

2021/3/13

2021/3/14

2021/3/20

2021/4/10

2021/4/17

2021/4/24

2021/4/25

2021/5/22

2021/5/23

2021/6/12

技能研修② 愛知

技能研修①・③ 千葉

技能研修② 千葉

技能研修③ 香川県短期大学 香川

技能研修①・③ 駅南貸会議室 KENTO 新潟

技能研修② 駅南貸会議室 KENTO 新潟

技能研修①・③ TKPスター貸会議室　お茶の水駅前 東京

技能研修② TKPスター貸会議室　お茶の水駅前 東京

技能研修③ 岩淵薬品株式会社　柏営業所 千葉　

技能研修①・② ヴィアイン浅草 東京

技能研修③ ヴィアイン浅草 東京

技能研修①・② ヴィアイン浅草 東京

技能研修③ ヴィアイン浅草 東京

技能研修③ 長野

技能研修①・② 岡山

技能研修③ 岡山

技能研修①・③ ヴィアイン浅草 東京

技能研修② ヴィアイン浅草 東京

技能研修①・③ WEB開催 東京

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 大阪

技能研修①・③ WEB開催 福島

技能研修② WEB開催 全国

技能研修③ WEB開催 山梨

技能研修①・③ WEB開催 大分

技能研修①・③ WEB開催 山形

技能研修①・③ WEB開催 広島

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 岩手

技能研修①・③ WEB開催 宮城

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 広島

技能研修①・③ WEB開催 神奈川

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 東京

技能研修①・③ WEB開催 埼玉

技能研修①・③ WEB開催 神奈川

技能研修①・③ WEB開催 茨城

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 三重

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 福島



2021/6/20

2021/6/26

2021/6/27

技能研修② WEB開催 全国

技能研修①・③ WEB開催 茨城

技能研修② WEB開催 全国
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